соглашения №1 от 22.10.2018), зарегистрированный Управлением Федеральной службы 

государственной регистрации, кадастра и картографии по Московской области, дата 

регистрации: 21.06.2018 № регистрации 50:22:0050102:8309-50/001/2018-2. Объект права – 

земельный участок, площадью 57 315 (Пятьдесят семь тысяч триста пятнадцать) кв.м, 

категория земель «земли населенных пунктов», вид разрешенного использования 

«многоэтажная жилая застройка (высотная застройка)», кадастровый номер земельного 

участка 50:22:0050102:8309, расположенный по адресу: Московская обл., г. Котельники,